
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2023 16/03/2023 16/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTP://WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 
MATERIAIS DE COPA E COZINHA) A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE - 
PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA HELENA DA SILVA BRAGA

Responsável pela Informação MARIA HELENA DA SILVA BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDUARDO MARCELO AIRES VIANA

Responsável pela Adjudicação JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
IOEPA Nº 35.327, PAG. 112 - 
HTTPS://DRIVE.GOOGLE.COM/FILE/D/1VMDEYJYMRTJ32LERZMELW4ZHG9P_28TJ/VIEW

14/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PUBLICADO NO IOEPA: Nº 35.357, PAG. 100 - 
HTTPS://DRIVE.GOOGLE.COM/FILE/D/1-
7Q9NUWTU0YKMC36SEBS9S3FQZQF2VEJ/VIEW

13/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PUBLICADO NO IOEPA: Nº 35.361, 
PAG.105 E 106 - 
HTTPS://DRIVE.GOOGLE.COM/FILE/D/1QFNT0OPYSZOHNINWNRNOE27E_BM-
NO_2/VIEW

16/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNCIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

40.207.747 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 40.207.747/0001-30 Vencedor

A C DA SILVA COMERCIO DE GENEROS 39.326.153/0001-69 Vencedor

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://www.garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/5

Emitido: 20/05/2024 06:16:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://www.garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/5

Emitido: 20/05/2024 06:16:00


